
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 30 ноября 2015г. № 7/5 
 

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и 
безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «городской округ Подольск Московской 

области», утвержденное решением Подольского городского Совета депутатов 
от 15.07.2010 № 53/4 

 
 Рассмотрев предложение Администрации города Подольска о внесении 
изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и безвозмездное 
пользование имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования «городской округ Подольск Московской области», утвержденное 
решением Подольского городского Совета депутатов от 15.07.2010 № 53/4, в 
соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» и Бюджетным кодексом Российской Федерации  от 
31.07.1998 № 145-ФЗ,  
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 
1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления в аренду и 

безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», 
утвержденное решением Подольского городского Совета депутатов от 15.07.2010 
№ 53/4 (далее - Положение), дополнив пункт 7.1 раздела 7 Положения текстом 
следующего содержания: 
«- общественным организациям ветеранов и инвалидов на основании 
постановления Главы города Подольска.». 

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.  

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные     
депутатские комиссии по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.), по 
бюджету, финансам и инвестиционной деятельности (Максимович П.И.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
                 
                             Н.П. Москалёв                                                                 Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

